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Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsistas para atuar 

como PROFESSOR FORMADOR do curso Técnico em Administração na 

modalidade EaD da rede eTec Pronatec na Universidade Federal de 

Viçosa – Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal 

 

RESULTADO PARCIAL – 2ª ETAPA 

ENTREVISTAS  

EMPREENDEDORISMO 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

RENATO PEREIRA LEMOS 10,5 29,0 39,5 

SAULO SATURNINO DE SOUZA  10,0 29,3 39,3 

ARNALDO ALVES DA CONCEIÇÃO (GUARDA-
MOR) 

9,0 27,0 36,0 

GUSTAVO DA SILVA SANTOS 9,0 24,3 33,3 

CINTIA ALVES MARINS (VAZANTE) 9,0 25,0 34,0 

THAIS DA SILVA SALES 8,0 24,6 32,6 

LUCIANA APARECIDA CUNHA SOARES 11,0 19,0 30,0 

WASHINGTON DE ARAUJO SILVA 3,5 24,0 27,5 

ANA PAULA MARIA DA SILVA 6,0 12,0 18,0 

MARIA CÉLIA DO NASCIMENTO O. DE SOUZA 7,0 - ELIMINADO 

MARILIZIA TENORIO RODRIGUES 5,0 - ELIMINADO 

 

PROGRAMAÇÃO APLICADA 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

BRUNO RODRIGUES PIRES 6,0 27,0 33,0 

LUCIANA APARECIDA CUNHA SOARES 11,0 19,0 30,0 

JARDELL FILLIPE DA SILVA 2,0 25,0 27,0 

ADJENOR CRISTIANO QUEIROZ 3,0 - ELIMINADO 

 

ELETRÔNICA DIGITAL 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

ANDERSON ALFREDO PINTO COELHO 12,5 29,0 41,5 

HERBERT OLIVEIRA GUIMARÃES 12,0 29,3 41,3 

MARCELO AUGUSTO SOUZA ARCANJO 8,5 28,3 36,8 

SAMUEL CHAVES DA SILVA 5,5 29,3 34,8 

DÉBORA SAYONARA DE MORAIS SEVERO 
(VAZANTE) 

6,0 27,0 33,0 

POLIANA ALVES DE PAULO 5,0 25,0 30,0 
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MARCELO ANTÔNIO MOREIRA DE OLIVEIRA 3,5 - ELIMINADO 

ERICK MATHEUS DA SILVEIRA BRITO 8,5 - ELIMINADO 

CARLOS ANTÔNIO RUFINO JUNIOR 5,5 - ELIMINADO 

MARIELLE JORDANA DA SILVA  5,0 - ELIMINADO 

FELIPE ANTUNES 2,0 - ELIMINADO 

 

ELETRÔNICA ANALÓGICA 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

ANDERSON ALFREDO PINTO COELHO 12,5 29,0 41,5 

HERBERT OLIVEIRA GUIMARÃES 12,0 29,3 41,3 

DEBORA SAYONARA DE MORAIS SEVERO 
(VAZANTE) 

8,0 27,0 35,0 

SAMUEL CHAVES DA SILVA 5,5 29,3 34,8 

DIEGO CARLO CORREA 7,0 26,0 33,0 

TATIANE MARTINS OLIVEIRA 2,0 17,6 19,6 

MARCELO ANTÔNIO MOREIRA DE OLIVEIRA 3,5 - ELIMINADO 

ARTHUR CAIO DE VARGAS E PINTO 7,0 - ELIMINADO 

FELIPE ANTUNES  5,0 - ELIMINADO 

CARLOS ANTÔNIO RUFINO JUNIOR 5,5 - ELIMINADO 

MARIELLE JORDANA DA SILVA 5,0 - ELIMINADO 

DAIANE CONCEIÇÃO RAFAEL 5,5 - ELIMINADO 

ERICK SCHULTZ SOARES ARAUJO CAETANO 8,5 - ELIMINADO 

 

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS INDUSTRIAIS 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

DARIO DE FIGUEIREDO COTTA JUNIOR 12,0 28,0 40,0 

DIEGO CARLO CORREA 7,0 27,0 33,0 

DAIANE CONCEIÇÃO RAFAEL 5,0 - ELIMINADO 

 

ELETRÔNICA DE POTÊNCIA I 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

MATHEUS SOARES DE ALMEIDA 6,5 28,0 34,5 

JOÃO PAULO MACEDO COIMBRA 5,0 25,0 30,0 

TATIANE MARTINS OLIVEIRA 2,0 17,6 19,6 

 

 

MÁQUINAS ELÉTRICAS I 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

ÊNIO APARECIDO ROCHA 13,5 27,0 40,5 

DARIO DE FIGUEIREDO COTTA JUNIOR  12,0 28,0 40,0 
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LÊNIN RODRIGUES CAMPOLINA 3,0 24,0 27,0 

GERSON OVIDIO LUZ PEDRUZI 7,5 - ELIMINADO 

ERICA LUDMILA OLIVEIRA ROCHA 12,0 - ELIMINADO 

 

ELETRÔNICA GERAL 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

CARLOS HENRIQUE DE ALVARENGA ROCHA 11,0 29,0 40,0 

ALENCAR FRANCO DE SOUZA 12,0 26,3 38,3 

MARCELO AUGUSTO SOUZA ARCANJO 8,5 28,3 36,8 

MATHEUS SOARES DE ALMEIDA 6,5 28,0 34,5 

JOÃO PAULO MACEDO COIMBRA 5,0 25,0 30,0 

POLIANA ALVES DE PAULO 5,0 25,0 30,0 

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 6,5 - ELIMINADO 

 

INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

SAULO SATURNINO DE SOUZA  10,0 29,3 39,3 

ARTHUR CAIO DE VARGAS E PINTO 7,0 - ELIMINADO 

 

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL I 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

ÊNIO APARECIDO ROCHA 13,5 27,0 40,5 

LÊNIN RODRIGUES CAMPOLINA 3,0 24,0 27,0 

ERICK MATHEUS DA SILVEIRA BRITO 8,5 - ELIMINADO 

GERSON OVIDIO LUZ PEDRUZI 7,5 - ELIMINADO 

 

PROJETOS ELETRÔNICOS 

CANDIDATO 1ª E 2ª E TOTAL 

CARLOS HENRIQUE DE ALVARENGA ROCHA 11,0 29,0 40,0 

ALENCAR FRANCO DE SOUZA 12,0 26,3 38,3 

ERICK SCHULTZ SOARES ARAUJO CAETANO 8,5 - ELIMINADO 

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 6,5 - ELIMINADO 

 

Comissão Examinadora 

ATO 95/DIG/CAF/UFV 


